V. YinSR2OGne,

UZIVATELSKY MANAL - CZ
IN 133 Posilovaci ¥Z inSPORTIine Easy




Dékujeme, Ze jste se rozhodli pro koupi naSeho priadwd¢koliv vynakladame velké asili
k zajiseni kvality kazdého naseho vyrobku, ojetlense mohou vyskytnout chgjiici nebo
vadné dily. V pipac objeveni jakychkoliv zavad na stréjizaznamenate-li chyici ¢asti
stroje, kontaktujte nas z&élem jeho nahrazeni (viz kontakt na prvni straéivodu). Tento
stroj je ugen vyhrads pro domaci pouziti. Zaruku na stroj nelze poskytnopripad jeho
pouziti pro komemi, profesionalni €ely v posilovacich centrech.

Zakladni informace:

» Tento stroj je ufen pouze pro domaci pouziti. Stroj nentemr pro komemi ely
a vyssi

» vykonnostni zatiZzeni.

* Nespravné pouzivani (jako rrapadnérné cviceni, prudké pohyby bez rozéeni,

» $patné nastaveni), mohou poskodit vase zdravi.

* Pred z&atkem cvéeni, konzultujte vas zdravotni stav — sidesystém, krevni tlak,

» ortopedické problémy atd. se svym l&ka.

* Vyrobce neni zodpadny za jakékoliv zratni, Skodu nebo selhani {gpbené
pouzitim

» tohoto vyrobkwi Spatnym sestavenim a udrzbou stroje.

Doporutuje provést sestaveni stroje a udrzbu odbornymsssrv Informace ziskéate u firmy
Seven sport s.r.0. viz Udaje na prvni straavodu.

Bezpenostni informace:
Abyste zamezili Urazti poSkozeni stroje dodrzujte nasledujici pravidla:

* Maximalni nosnost stroje je 100 kg.

e Stroj je zéiazen doiidy HC a neni vhodny pro terapeutickéderii.

e Stroj se nesmi pouzivat v rigranych mistnostech.

* Vysoka teplota, vlhkost a voda nesmijipse strojem do styku.

» Pted pouzitim si dkladns prectéte navod na pouZiti.

* Umisgte stroj na pevnou a rovnou plochu. Ujistse, Ze stoji pevra bezpéng.

* Nechejte kolem stroje volnou plochu minim&metry na vSechny strany.

* Dodrzujte minimalni zasunuti sedlovéey ktera je specifikovana v navodu.

* Nespravné nebo nadmmé cviteni nize vazg poskodit vase zdravi.

» Uijistéte se, Zze pky a dalSi nastavovaci mechanismy na kole nejsaest pii
cviceni.

* Pravidelné kontrolujte vSechny ¢asti. Pokud jsou poSkozeny, stroj nepouZzivejte
a ihned poSkozengasti vyméiite nebo kontaktujte servis dodavatele (viz fedni
strana navodu)

» Pravidelr kontrolujte vS8echny Srouby a matice, zda jsotag dotazeny.

* Nenechavejtedi a doméci zvata bez dozoru na str@jiv blizkosti.

* Tento stroj neni heka.

* Uschovejte tento navod na pouziti praippdné objednani nahradnich adil
v budoucnu.

Dilezité:
Vracejte zbozi pouze v originalnim baleni, neboebgl které je bezgaé pro pepravu
a nemiize dojit k poSkozeni stroje.









Naért Srouba

113

122

63

i

M10™1.5"205L X1
114[

M10%1.5"1200L X2

M10*1.5%20L X2

M12%1.75"100 L %1

111

M10*1.6*80L

100 {
~IM10"1.5*75L

124

103

M10"1.5*70L

M10™1 5"65L

M10*1.5%60L

— M8*1.2560L

104 E
M10*1.5"50L

1 16 :.'-" ! )(1 2
17 x24
D14*6.6%0.8T

P
101 @ x68

D20*D11*2T

106

©

D24*D13.5°2.5T

O

x4 T
121 x4 \
VA0 5+45L 119@/’:4
1230 ] X2 D38*D10.5°3T
M10™1.5"40L

Seznam diti

Cislo Popis MnoZstvi

1 Hlavnigast 1

2 Stabiliz&ni ty¢ 1

3 Predni vertikalni podkra 1

4 Vrchni podpra 1

5 Hrudni ty 1

6 Sedlova ty 1

7 Pravé rameno Butterfly 1

118 @ x12
ME**6T

127 @ X1

MB*ET

102 x32
M10°10T

107 x1
M12512T



8 Levé rameno Butterfly 1
9 Pazni podgra 1
10 Spodni rameno butterfly 2
11 Nadstavbova ty 1
12 Hrbetni ty 1
13 Tahova t§ 1
14 Osa 1
16 Vodici tye 2
17 Kryt zavazi 2
18 Ty vybéru zavazi 1
19 Dvoijita vidlice kladky 1
20 Ty kladky 2
22 Podlozka pro kladky 2
23 Retéz (11) 1
24 Kolik vykeru zavazi 1
25 Karabina 5
26 Rets? (7) 1
27 Kfizova podpra 2
28 Ovalny drzak chraée zatze 4
29 Ovalny drzak chraée zatze 2
31 Objimka D29*D10.2*D21.5 4
32 Gumova noha 30x70x47L 3
33 Kulata krytka D1*17.5 10
34 Kulata zastika D45*16 6
35 Ovalni zastika 30x70x40L 6
36 Tlumic D35*D25.5*24 3
37 Ovalnéa zastka 25*50*32L 3
38 Gumovy tlumi naraz 2
39 Kulatd gumova stopka D60*D26*26T 2
40 Drzak D31.8*1.5T*30 2
41 Vodi lana 26
42 Vymezova pro vodt lana 26
43 Renovy grip 2
44 Renovy grip 4
45 Renovy grip 6
46 Vrchni zavazi 1
a7 Spodni zavazi 7
48 Zadova ogrka 1
49 Sedlo 1
50 Lanko vylrové tye 1
51 Lanko ramene butterfly 1
52 Lanko spodni kladky 1
53 Kolik pro vrchni zavazi 1
54 PodloZka vrchniho zavaZzi 1
55 Objimka vrchniho zavazi 1
56 Kladka Diam.72 (T=28) 7
57 Kladka Diam.72 (T=24) 7
58 Reminky na kotnik 1
59 Objimka D22*D15.5*D12.2 2
60 Trojuh. Sroub 2
61 Gumova krytka 35*35*25 1
63 Sroub M12*1.75*100L 1
67 Krytka Sroubu M12 2
68 Krytka Sroubu M10 61
70 Krytka Sroubu M6 12
100 Sroub M10 x 75mm 1
101 Podlozka Diam. 11 68
102 Matice M10 32




103 Sroub M10 x 65mm 4
104 Sroub M10 x 50mm 4
106 Podlozka Diam. 13.5 3
107 Matice M12 1
111 Sroub M10 x 80mm 2
112 Sroub M10 x 60mm 7
113 Sroub M10 x 205mm 1
114 Sroub M10X120mm 2
115 Sroub M10 x 25mm 4
116 Sroub M6 x 15mm 12
117 Podlozka 24
118 Matice M6 12
119 Podlozka D38*D10.5*3T 4
121 Sroub M10 *1.5 *45L 4
122 Sroub M10 *1.5 *90L 2
123 Sroub M10 *1.5 *40L 2
124 Sroub M10 *1.5 *70L 1
125 Sroub M8 *1.25 *60L 1
127 Matice M8*8T 1
Slozeni ¥ze

Doporuéujeme, aby &z skladaly 2 osoby

KROK 1

1. Ripevnste hlavnicast (1) k zadni stabilizai tyci (2) pomoci Sroub (122), podlozky (101) a matice (102).
2. nastite gumové nohy (32) na oba konce stabiiidayce (2) a konec hlavriidsti (1) a dejte plastové zasty
(35/37) na pednicéast hlavnicasti (1).

3. Dejte kizovou podpru (27) na zadni stabilizai ty¢ (2), dejte 2 gumové stopky (39) na vrch pégm viozte
vodi¢ zavazi (16) fes tlumé (39) a podlozku afipejte je k zadni stabilizai tyci (2) pomoci Sroubu (115),
podloZek (101).

4. nasd’te zavazi (47) jedno po druhém na vorfvazi (16). Pak nasie tye vybsru zavazi (18) do prasdni
dily na zavazi, a dejte vrchni objimku (55) na wictést tye (18) a ppevrete je dohromady pomoci koliku
(53). Nastite vrchni zavazi (46)ips vodé zavazi (16) a taky zde dejte objimku (55) a kdbR) na vrchni
zavazi (46).

5. dejte podlozku (54) an vrch¥dst vrchniho zavazi (46) a Sroub na lanku (50) lspdgen pozéji.

6. nastite dalSi tg chrante zavazi (27) a drziky (40fgs zavazovy vodi(16).

7. Spravnou z&t vyberete pomoci koliku (24).



Verschlusskappe

102 [§ x2 101 © x6  1e2f m P
Unteriegscheibe sechskantschrauke
Mutter MIO0 o0x11%0T M10%90
15 H |« 35 Q}] x1 36 @ x2 3763 «1
M10#1,5%235L Buchse
KROK 2

1. Ripevnste predni vertikalni podgru (3) na hlavnéast (1) pomoci Srouit(123), podloze (101) a matic (102).



2. Dejte platové krytky (37) a kulaté krytky (33) na pagtp (3)

123

e [ x2 101 © x2 123 (Com x2

Mutter MI10 Unteriegscheike

20%11%2T M10#%=1.S%40L0L
a3/ = w

KROK 3

=



1. Spojte vrchni & (4) s vrchnicasti gedni vertikalni podry (3) a hrudni t§i (5) € zavazovym vodiem (16).
Pripevngte vrchni ty (4) k vertikalni tgi (3) a hrudni tgi (5) pomoci Srouby (104), podlozek (119), podloZz:
(101) a matic (102).1#evrete vodk zagze (16) k vrchni i (4) pomoci Sroui (115), podlozek (101

2. dejte plastové krytky (35) na vrchnétig).

104
119:1 I 110 ent
{Zﬂ% =

1B T
o

I

102 [ x4 100© xe 10413 =4

T Urterleoschelbe Sechskontschraukbe

SO%11%ET PRS-
119<6\><4 1S x2 35 o x3
,_,..-.-/ MlD=1l.S%250L

Lnteriegscheibe
2E=#10.S%=3T

HG3

KROK 4

1. Spojte sedlovou ty(6) s vertikalni tyi (3) pomoci trojhelnikového Sroubu (60) a de na Fedni ¢ast
plastové krytky (61).

2. Zatlate objimky (59) do nozni podpy (11). Ripevrste podgru (11) k sedlové & (6) pomoci Sroubu (63),
podlozek (106) a matice (107). Dejte plastové kryB5) na ob konce tye (11) a pak fipévnéte gumové
krytky (37).

3. dejte podlozku (106) a tlumn(36) do tge na sedlové podie.



107 @ x1 106 (O x3 630 L1l

Unterieagschelhe Sechskontschroukbe
Mutfer Mi2 oibepd oot M1E%1000

35 Oy =2 59 @® =2 &0 g

36 © I 61 @ «1

FIG.4

KROK 5
1. Ripevnste pazni podfru (9) na hlavnéast (1) pomoci Sroubu (113), podlozek (1C matice (102).
2. Spojte rameno (10)tgéi (9) pomoci Sroulp (103), podlozek (101) a matic (1C



10

{5
e [ 6 1000 «0  103f—mx4_

Urteriegscheis
Mutter MI0 ot S MIO*E5L

Mi0=l.5=2050

FIG.5

KROK 6

1. dejte objimky (31) do dir v &ybutterfly (7 a 8). Hpojte tyée (7 a 8) k hrudni ty (5) pomoci Sroub (111),
podloZek (101) a matic (102).

2. dejte gumové stopky (38) na zadas hrudni tge (5) tak, aby se ramendimo nedotykalo Zelez

3. nastite pEnoveé gripy (43) na rovnéasti butterfly ramen



102 @ 2 101© x4 11 ] %P

Unteriegschelbe ~ Sechskontschraube
Muter: M0 POxILERT MID%B0L

31 @ x4 ’HBW X

FIG.6

KROK 7

1. Aipevnste zadovou ofrku (48) na vertikalni &y (3) a sedlo (49) k sedlovéciy(6) pomoci Sroub (121) a
podlozek (101).

2. Protahite osu (14) fes dily v spodni a horgésti nozni podgry (11) a pak nasiie pénové gripy (44) na ab
strarg osy.

KROK 8



Jak gipevnit kladky:

Kladka typ A): Ripevréte kladovy set k pazni & (9) pomoci Sroubu (112), chréei (41 a 42 kladky (57),
podlozky (101) a matice (102) na vrchni kladku &raubem (112), chr&em ¢ kladkou (57), podlozky (101
matice (102) na spodni kladku.

Kladka typ B): pipevréte jednoduché kladky nady pomoci podloZzek (101), chréei(41 a 42 kladky (56) a
matc (102).

Kladka typ C): Ripevnste dvoijité kladky pomoci Sroubu (112), podlozeki(l@hrante (42 i 42), kladky (56) a
matic (102).

Upozorréni: ty¢ a podlozka kladky (20 a 22) musi byigevréna na obou stranach pravé i | vrchni ¢asti

vertikalni podpru (3) pomoci Sroub(114), podlozek (106) a matic (107), jal ukazano v rohu obrazku krol
8. Fipevreni kladky je stejné jako u typu

e

w2 @ xe 101 @) x14 515,.94’ x1
M10=1, 5107 020%D11=2T Sedrug
= : it i I | ] x4
114@;;; L] =2 HiE MLD® 1, Ssa0L .

MiO1l. Sele0l

FIG.8

Pripevreni lanek:
Lanko (50): Spojte Sroub na konci lanka k vrchnirduazi (46), druhy konec protéite nac kladkou (a), pak
doli pres spodni kladku (b), pak jde nahoragkladku (c) a rowndo kladk: (d).



Lanko (51): Pipojte jeden kolen lanka na rameno butterfly (7)npai Sroubu (115) a podlozky (101),dalSi
podlozky (101), pak druhy konec na druhé ramengge dmdloZzku (101) a matici (102). Druhy konec lank
protahriéte gres vrchni kladku (al), diblpies spodni kladku (b1), pak nahoru zasesprchni kladku (C1) a pak
spojte konec jako na &atku.

Lanko (52): Protah#te jeden konec lanka (ten bez gumovéhod@® spodni kladkou (a2), pakgs kladku (b2)
pies @ko a do kladky (c2) afi pies @&ko, pak do kladky (d2) do spodni kladky pak do kiadg2), doti a
zabezpéte tento konec lanko k ocelovésti, pomoci karabiny (25)fattzu (26) jak je ukdzano na obrazku.
Jednoduché vysttleni pripojeni kladek a lanek:

Lanko (50) jde pies kladku d , c, b, jako na obrazku

Lanko (51) jde pes kladku al, bl to c1 jako na obrazku

Lanko (52) jde pres kladku a2, b2, c2, d2, e2, f2 to g2 jako na oltmiéu



M10%1,5%10T

101 @ 10 =
F IG . 9 ]]EI]*DIlaEE':( — MID#LS#E0L




w2 [ s woff—T1 . 52 x1

MLOm1, Sw10T SIMITA LSR5 Seilzug
FIG.10 w0 © «i2 teaf—T
DeowDhii=sT M1 S T 0L
KROK 11a12

Chrant zavazi a fislusenstvi

1. Jakmile pipevnite lanka, fipevnste ovalny drzak (28) na vrch a zakladast obo chranti (17) a drzak (29
uprosted chranie pomoci Sroub(117) a matic (11€

2. Pak dejte chratiina oba vrchy a zakladniity27) a |fipevrete je spravé pomoci drzék (40).

3. Pokud chcete csit s vrchni kladkou, pouze zahdite hrudni tg (12) k lanku (5C

pomoci karabiny (25).

4. Pokud chcete ciit se spodni kladkou, vytabte cely sedlovy set a&ipevnste ty¢ (13) na spodni lanko (52)
pomoci karabiny (25) getézu (26).

5. Zakryjte Srouby krytkama (67), (68) a (-



N A TR g o o T N N e O,
Htﬂf TG R A R e A Y

e T BT BT
e S e
SRR
i 0 T T P T e L e 6 )
e e b e

A at A ol o e e i e e e

.ﬁ..ﬁ#qﬁfqﬁ.f.+..l.¢..t¢..t.¢qt.4qtq+
B s ]
B e S S St
e e e

A
¢¢f++¢+t¢t“..tt++¢¢++t¢+¢ﬂ¢ﬂ¢ﬂﬂﬂtﬂ+¢t¢nﬂ

i

u]
o
od
—
=
=
)
L3
-
L
oo
—
R A —
e
e e e
e TR T 0 L T T L
£ T e T e T T g P il
G e e e

W

29

[14% 165087

FIG.11 @HEZHIKME

17 [©) xes



FIG.12

Pro vasi bezpmost, ipevrete zavazi pomoci Sroubu (125) a matice (1

KROK 13



C-\-"‘—\-\. ._--l

LN 127
= ES;
Ny
e
e g | B B
187@ e 125 Secl-ugl-mn‘tschr“}é&be

Mutter Mg M GO

FIG.

Tréninkové instrukce

Zaklady cvi¢eni
» Jak stat pfi cviéeni?
Prosim vzdy sfijde na podlozce hlavni tye, jak je ukdzano na obrazku

Vybér cvicent



Abyste zabranili zranéni p#i cviéeni, nasledujte tyto instrukce.

I
t Vyber cviceni é E: E

07

Upozornéni: Prosim uvolnéte celou sedlovou opérku pfed zaéatkem tohoto cviceni.



Udrzba

Pravidelrt provadijte bsznou Udrzbu stroje na zakkadytizeni stroje minimakhvsak po 20 hodinach provozu.
Udrzba zahrnuje:

1. Kontrolu vSech pohyblivyctésti stroje (osy, kloubyrpvadjici pohyb, atd.), zda jsou dost&te promazany.
Pokud ne, ihned je namazte. Dopfujeme [zny olej pro kola a Sici stroje nebo silikonovéjele

2. pravideln& kontrola vSech s@sti — Srouby a matice a pravidelné dotahovani.

3. K Gdrzk cistoty pouzijte jen mydlovy roztok a riestici prostedky s abrasivy.

4. Skladujte stroj vzdy na suchém a tepléménist

UPOZORNENI

Stroj musi byt umistén na rovné a pevné podloZce.ifed kazdym pouzitim vyrobku zkontrolujte

dotaZeni vSech Sroutb.

Zaruéni podminky CZ:
Prodavajici poskytuje na tento vyrobek nasledujiczaruky:



Zaruka na rdm vyrobeny z oceli pro prvniho majifel86 ngsici ode dne prodeje zakaznikovi.
Zaruka na ostatni dily je 24&sicl ode dne prodeje zakaznikovi.
Zaruka se nevztahuje na zavady vzniklé:

Zavirénim uzivatele tj. Poskozeni vyrobku neodbornou sgpsspravnou montazi

Nespravnou udrzbou

Mechanickym poskozenim

Opotebenim dil pti béZném pouzivani (n&pGumové a plastou&asti, pohyblivé mechanismy, atd.)
Neodvratnou udalosti, Zzivelnou pohromou

Neodbornymi zasahy

Nespravnym zachéazenimi nevhodnym umignim, vlivem nizké nebo vysoké teplotyjigobenim
vody, neundrnym tlakem a narazy, umyslipozngénénym designem, tvarem nebo rozm

Upozornéni:

1. Cvikeni doprovazené zvukovymi efekty acabnym vrzanim neni zavada brarfdnému Uzivani stroje a
tudiZ nenfize byt grednEtem reklamace. Tento jev Ize odstrardiou Gdrzbou.

2. V dok® zaruky budou odstrany veSkeré poruchy vyrobku &gobené vyrobni zavadou nebo vadnym
materialem vyrobku tak, abye mohla bytadre uzivana.

3. Reklamace se uptatje zasadtipisemsd s fresnym popisem o zavad potvrzenym dokladem o zakoupeni.

4. Zéaruku lze upla@ibvat u vyrobce: Seven Sport s.r.o,fBojova 35/878, Praha 3 nebo u organizace, ve které
byl vyrobek zakoupen.

DODAVATEL:
h SEVEN SPORT, s. . 0.
Bofivojova 35/878 130 00 Praha 3, CR IC0: 268 47 264, DIC: CZ26847264
Objednavky: +420 556 300 970, objednavky@insportline.cz
Reklamace: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, reklamace@insportline.cz
Servis: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, servis@insportline.cz
Fax: +420 556 770 192, (servis +420 556 770 191)
Web: www.insportline.cz, www.worker.cz, www.worker-moto.cz

Zastoupeni pro Slovensko: ; }
E INSPORTLINE, s.r.o., Bratislavska 36, 911 05 Trenc¢in, 1CO: 36311723, DIC: SK2020177082

Objednavky: +421(0)326 526 701, +421(0)917 649 192,  objednavky@insportline.sk
Reklamace: +421(0)326 526 701, +421(0)918 408 519, reklamacie@insportline.sk
Fax: +421(0)326 526 705

Web: www.insportline.sk, www.worker.sk, www.worker-moto.sk




